

Factură

Seria: SLG nr: 432039004481



SELGROS PANTELIMON
B-DUL BIRUINTEI NR. 90
077145 COMUNA PANTELIMON - ILFOV
Tel: 004 (0)212093000 FAX: 004 (0)212093199
C.I.F.: RO11805367

* STIMATI CLIENTI,
* PROGRAMUL MAGAZINULUI ESTE:
* LUNI-SAMBATA 06:00-22:00
* DUMINICA 07:00-21:00



SELGROS

cash & carry

DGASPC SECTOR 3
PROTECTIA COPILULUI
CU: STEFAN, FLORENTINA
STR PARFUMULUI NR 3
BUCURESTI
030843 SECTOR 3 BUCURESTI
C.I.F.: 16762836
Cont:
Nr.Reg.Com.:

Data	Nr. client	MP	Nr. casier	Casa	Tura	Nr. factură	Pagina
08.02.2022	705249934	0	47405	K16	011	432039004481	12:08 1

Nr. crt	Cod articol	Denumire articol	MA	UV	Cantitate	Preț unitar	Preț colet	Valoare fără TVA	TVA %	TVA Val.	Valoare cu TVA
1	P 2051946242007	EUGENIA CACAO FAMILIOX36G	PG	1	10	7,97	7,97	79,70	9	7,17	86,87
2	P 5948990130664	EVRIKA UL.FL.SOAR. 1L	ST	1	36	6,41	6,41	230,76	9	20,77	251,53
3	80729031	ARISTOCRAT LAPTE PRAF 400G	CU	1	8	11,63	11,63	93,04	9	8,37	101,41
4	5941132700015	*OET.ZAH.VANILIN.8G 6LAE	PA	6	20	0,27	1,62	32,40	9	2,92	35,32
5	5941142000419	BANEASA MACCARONI 500G	PG	1	12	4,45	4,45	53,40	9	4,81	58,21
6	42964999	BANEASA TAIITEI CUIR200G	PG	1	24	3,53	3,53	84,72	9	7,63	92,35
7	5941113000011	PAMRAC SPAGHETE 500G	PG	1	12	4,12	4,12	49,44	9	4,45	53,89
8	P 5941300001104	BOROMIR FAINA 000 1KG	PG	1	60	3,39	3,39	203,40	9	18,31	221,71
9	P 5948556000554	TPS MALAI 1KG	PG	1	24	2,53	2,53	60,72	9	5,47	66,19
10	P 5941142000037	*BANEASA GRIS 500G	PG	1	20	3,77	3,77	75,40	9	6,79	82,19
11	5941872001946	ELMAS STAFIDE AURIU500G	CS	1	4	17,75	17,75	71,00	9	6,39	77,39
12	2021537840004	PAKAYA DROJDIE USCAITA 10G	PG	1	20	1,25	1,25	25,00	9	2,25	27,25
13	2074147935004	COSMIN SCORITSOARA MAC.15G+10%	PG	1	10	1,27	1,27	12,70	9	1,14	13,84
14	5941390000049	COSMIN CIMERU 8G	PG	1	10	1,27	1,27	12,70	9	1,14	13,84
15	2041858978002	*DELIKAT LEGUME 75G 9+1	PG	9	2	2,03	18,27	36,54	9	3,29	39,83
16	2019934074009	FEL.RAHAT FRUCTE 3KG	BU	1	1	37,88	37,88	37,88	9	3,41	41,29
17	2042203224003	FA.AROMER.FRU.PAD.20X2G	BU	1	36	3,26	3,26	117,36	9	10,56	127,92
18	2032898942009	FA. CEAI DE MENTA 20X1G	BU	1	12	2,47	2,47	29,64	9	2,67	32,31
19	P 2042167452009	*NATY NAP.CACAO VRAC 3KG	CU	1	3	41,28	41,28	123,84	9	11,15	134,99
20	2044688984007	*MAGURA PRAF.CACAO 35G	CU	24	4	1,15	27,60	110,40	9	9,94	120,34
21	2025867318004	VEL P.BIS.POPULARI 900G	BU	1	15	9,17	9,17	137,55	9	12,38	149,93
22	2039699913009	FURSECURI ASORTATEL 1KG	CU	1	5	14,03	14,03	70,15	9	6,31	76,46
23	2023105398009	PRIM.B.CR.ALU ARAHL 2KG	BU	1	12	24,85	24,85	298,20	9	26,84	325,04
24	2051369320009	T.V.TURTA DULCE 1,4KG	BU	1	1	19,99	19,99	19,99	9	1,80	21,79
25	P 2063484265004	LA MINUT MUSTAR 300G	BO	1	12	2,40	2,40	28,80	9	2,59	31,39
26	P 2020436127001	DELIKAT BORS MAG.LEG.65G	PG	1	20	1,97	1,97	39,40	9	3,55	42,95
27	C 5948825002289	BITAR CREZ BOB LUNG 1KG	PG	1	12	4,81	4,81	57,68	9	5,19	62,87
28	C 5941223000321	CORONITA ZAHAR 1KG	PG	1	30	2,90	2,90	86,91	9	7,82	94,73

Directia Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Directia Economică

14 FEB. 2022

Nr. Intraire: 570

Factură

Seria: SLG nr: 432039004481

 * STIMATI CLIENTI, *
 * PROGRAMUL MAGAZINULUI ESTE: *
 * LUNI-SAMBATA 06:00-22:00 *
 * DUMINICA 07:00-21:00 *



SELGROS PANTELIMON
 B-DUL BIRUINTEI NR. 90
 077145 COMUNA PANTELIMON - ILFOV
 Tel: 004(0)212093000 FAX: 004(0)212093199
 C.I.F.: RO11805367

DGASPC SECTOR 3
 PROTECTIA COPILULUI
 CU: STEFAN, FLORENTINA
 STR PARFUMULUI NR 3
 BUCURESTI
 030843 SECTOR 3 BUCURESTI
 C.I.F.: 16762836
 Cont:
 Nr.Reg.Com.:

Data	Nr. client	MP	Nr. casier	Casa	Tura	Nr. factură	Pagina
08.02.2022	705249934	O	47405	K16	011	432039004481	12:08 2

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	MA	UV	Cantitate	Preț unitar	Preț colet	Valoare fără TVA	TVA %	TVA Val.	Valoare cu TVA
Numar pozitii articol : 28 Numar unitati de vanzare : 435								Valoare totala incl.TVA:		2.483,81	LEI
		Net	TVA	Brut	Numerar:				0,00		LEI
		-----		Numerar:				2.483,81		LEI	
Marfa	9%	2.278,72	205,09	2.483,81	Din care cump.pe credit:				2.483,81		LEI
		-----		Total partial (numerar+nenumerar)				2.483,81		LEI	
Total		2.278,72	205,09	2.483,81	Rest de primit:				0,00		LEI
				Platit numerar:				0,00		LEI	
Am primit marfa de pe factura 432039004481 . Ma oblig sa platesc suma de 2.483,81 LEI in termen de 30 zile de la data prezentei.											
C: Articol cu rabat procentual											
		-----		Total reduceri				164,11			
Spirtoase	Cafea	Tutun	Conserve	Alim.baza	Dulciuri	Delicatese	Detergenti	Carne+peste	Fructe+leg.	NonFood	
0,00	147,00	0,00	0,00	1.035,09	877,71	93,04	0,00	0,00	0,00	0,00	
Vă reamintim că Selgros prelucrează datele personale potrivit Politicii de prelucrare și de confidențialitate a datelor cu caracter personal pe care o puteți consulta aici: https://www.selgros.ro/protectia-datelor sau la biroul Info Clienți din magazinele Selgros.											
Aceasta factura contine 2 pagini *****											